[chybí několik řádků]

**[f. 48v]**

14.

Clavis tabernaculi est penes parochum, hostiae consecratae ultra 14 dies non asservantur.

15.

Est sacristia, commodè munita, curam immediatam habent aeconomi ecclesiae, cum consensu parochi ab officialibus constituti.

16.

Sequitur inventarium:

Ecclesia Dhelensis habet:

Baptisterium cum patina stannea munda.

Organum novum cum 4 registris.

Vexilla quinque variorum colorum.

Crucifixus sculptus minor.

Resurrectio Christi sculpta.

Vasculum mundum s[eu] pixis pro conservandis sacris liquoribus.

Portatile consecratum unum.

Calicem unum cum patena.

Ciborium unum.

Casulas quatuor: nigra[m] unam, caeteras varioru[m] coloru[m] pro diversitate festorum.

Apparamenta pro calice casulis conformia.

Candelabra ex stanno quatuor.

Albas duas.

Antipendia tria.

Missale unum, thuribulum unum, monstrantiam unam o[mn]ia ex auricalco.

---

<sup>563</sup> Vikletice

<sup>564</sup> Polyxena Eusebie Schmidbachová ze Schmidbachu (+ před 6. 5. 1680). SOA Litoměřice, Sbíрка matrik, sign. 149/2, f. 511v.

Agendam unam.

M[appas] majores et minores pro ornando competenter altari quinque.

[Sup]e[rpellicium?] unum

[chybí několik řádků]

**[f. 49r]**

Ecclesia Sobiesacensis habet:

Calicem unum cum patena.

Ciborium unum cum patena, videntur hoc ciborio calicis loco Hussitae usi fuisse.

Casulas quatuor pro diversitate temporis et festoru[m].

Albam unam.

Apparamenta pro calice casulis conformia.

Quatuor candelabra stannea.

Thuribulum unum.

Mappas majores duas et minores 3.

Antipendia tria, Missale unum, Agendam unam, superpelliciu[m] unum.

Organum praestans novem registoru[m] circiter, de novo restauratum.

Baptisterium cum patina stannea.

Vexilla quinque variorum colorum.

Pixis pro conservandis sacris liquoribus.

Portatile consecratum unum.

Campanulam pro missa.

Urceolorum par unum cum patina.

Ecclesia Knöschizensis habet:

Calicem unum cum patena,

Casulas duas, nigram unam et alteram rubram, tertia e[st] in fieri.

Albam unam.

Apparamenta pro calice casulis conformia.

Candelabra quatuor ex stanno.

Mappas pro altari duas et minores duas.

Antipendia duo.

Missale unum, portatile unu[m] consecratu[m], thuribulu[m] ex auricalco.

Monstrantiam ex auricalco unam.

Agendam unam.

Superpellicium unum.

Urceolorum par unum cum patina.

Vexilla [tria], majus [unu]m et duo minora.

Cam[panulam unam] cum[.....]

[.....]um[.....]

[*chybí několik řádků*]

**[f. 49v]**

18.

Habet quaevis ecclesia, etiam capella S[anctae] Mariae Magdalенаe, contiguum caemeterium et muris cinctum.

19.

Ecclesia Dhelensis habet quatuor campanas, majores duas, et duas minores. Ecclesia Sobiesacensis tres, unam sat magnam, minores duas. Ecclesia Knöschizensis habet tres, mediocres duas, et minorem unam.

20.

Hoc punctum me non tangit.

21.

Neque hoc punctum me attingit.

22.

Hoc punctum nihil ad me.

23.

Neque hoc me attingit.

24.

Notantur pia legata, q[uae] valde exigua sunt, et hucusque ego collegi, quidam et in subsidi[um so]lutionis p[ro] organo aliquo novo adhibui.<sup>565</sup>

25.

[*jen torzo otázky, chybí několik řádků*]

**[f. 50r]**

27.

Dantur indulgentiae in capella S[anctae] Mariae Magdalенаe, plenariae ad septennium in festo ejusd[em] praefatae Sanctae.

28.

---

<sup>565</sup> nejisté

Ex Dhelensi parochia, hi redditus parochia obveniunt: ex decimis 52 modii antiquae mensurae, partim siliginis, partim hordei, ex agris 40 modii ad summum, et mixti frumenti, ex pratis nihil, ex pecoru[m] fructibus nihil.

Ex Sobiesacensi parochia, obveniunt sequentes: ex decimis 70 modii parvae mensurae et mixti frumenti, ex his septem modios siliginis porrigere debeo organistae singulis annis, ex agris hoc anno accepi t[antu]m novem modios siliginis, et praeterea nihil, ex pratis tres florenos, ex pecorum fructibus nihil.

Ex parochia Knöschizensi, obveniunt hi redditus: ex decimis 56 floreni, ex agris hoc anno accepi 17 modios, ex pratis tres florenos, ex pecoru[m] fructibus nihil.

29.

De hoc mihi non constat.

30.

Pars fluvii Egrensis<sup>566</sup> spectabat antecedenter ad parochiam, ut â fidedignis mihi relatum est, haec pars fluvii ante 16 annos circiter abalienata est, per Christophorum Ering, officialem quondam in Poligk,<sup>567</sup> et data in censum subditis, modus<sup>r</sup> recuperandi hanc aquam non occurrit, nisi ArchiEpiscopale Venerabile Consist[orium] hanc rem urserit.

3[1].

[*jen torzo otázky, chybí několik řádků*]

**[f. 50v]**

ideo quia in praefata capella<sup>568</sup> est propria sepultura, et parochus singulis annis quater divina in ea celebrare debet, et si census deponeret, qui quovis anno numerum quatuor sexagenarum vix excedunt, pro laboribus et molestiis aliis fieri nonnunq[uam] solitis, maximè in festo S[anctae] Mariae Magdalenaepropter indulgentias plenarias, nil absolutè haberet parochus, submissè igitur petitur â Venerabili Archi-Episcopali Consistorio, ut sicut caeteri parochi et antecessores mei ab hoc onere liberi fuerant, ita me quoque immunem reddere dignetur.

32.

Hoc punctu[m] nil ad me.

33.

Neque hoc.